



اداره کل آموزش و پرورش استان

با سلام و احترام

نظر به تصویب سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی و ابلاغ اساسنامه آن طی نامه شماره ۹۹/۱۸۵۴۰.د.ش مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ از سوی رئیس جمهور محترم و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی به دستگاه های ذیربط از جمله وزارت آموزش و پرورش به عنوان متولی اصلی تعلیم و تربیت و آموزش عمومی و همچنین دستور وزیر محترم در جهت اجرایی نمودن آن مبنی بر تشکیل کارگروه انتقال در سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکتهای مردمی، این کارگروه به منظور تسریع و تسهیل در انجام امور مربوط به مهد های کودک موارد ذیل را در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۸ مورد بررسی و جهت اجرا به کلیه استانها ابلاغ می نماید:

۱) مناظر با کارگروه انتقال کشوری، کارگروه انتقال در استان به ریاست مدیرکل آموزش و پرورش و عضویت رئیس اداره مشارکتهای مردمی، معاون آموزش ابتدایی، رئیس اداره حقوقی، معاونت امور فرهنگی و اجتماعی و کارشناس مسئول امور کودکان و نوجوانان اداره کل بهزیستی، دو نفر از نمایندگان رسمی موسسین مهد های کودک با معرفی اداره کل بهزیستی استان، تشکیل و وظایف و امور اجرایی مربوط

به مهد های کودک را تازمان استقرار کامل سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک و ابلاغ دستورالعمل های جدید عهده دار می شوند.

۲) تمامی مجوزها از قبیل : موافقت اصولی ، پروانه فعالیت ، پروانه مسؤل فنی ، مرخصی مهلت بازگشایی و راه اندازی مجدد که پیش از این در سازمان بهزیستی صادر شده تا پایان سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ معتبر بوده و در صورت اتمام مدت اعتبار تا تاریخ مذکور نیازی به تمدید مجدد ندارند.

۳) مهدهای کودک که دارای پروانه فعالیت یا مجوز مهلت بازگشایی (مرخصی و توقف موقت) می باشند و قصد راه اندازی مجدد و یا جابجایی مکان فعالیت را دارند، تا استقرار کامل سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک و ابلاغ دستورالعمل های جدید ، فرایند تعیین مکان معرفی شده بر اساس ضوابط و مقررات سازمان بهزیستی اقدام می شود. بدیهی است نظارت بر امور فوق با کارگروه انتقال کشوری و استانی می باشد.

۴) شهریه مهدهای کودک در سال مالی ۱۴۰۰ با مینا قراردادن شهریه سال گذشته در هر استان و بر اساس مصوبه سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به صورت درصدی تعیین و توسط کارگروه انتقال کشوری ابلاغ می گردد.

شماره: ۳۰۰/۱۷۵

تاریخ: ۱۴۰۰/۳/۲

ندارد

۵) مدیران کل آموزش و پرورش استانها، پس از دریافت این بخشنامه نسبت به تشکیل کارگروه انتقال و انجام امورمحواله و گزارش اقدامات آن را جهت طرح و بررسی در جلسات کارگروه انتقال کشوری به دبیرخانه مستقر در این سازمان ارسال نمایند.

لازم به ذکر است، ابلاغ رئیس و اعضای کارگروه انتقال کشوری و رئیس کارگروه انتقال استانی، توسط رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی صادر و ابلاغ اعضای کمیته انتقال استانی نیز توسط مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان صادر خواهد شد.

شهربار فولادوند

معاون وزیر و رئیس سازمان

فولادوند